
入所・入居申込希望者 様 

 

この度は千年苑に入所申込をご検討下さいまして、誠にありがとうございます。 

入所申込に関する書類はホームページでもダウンロード後、印刷してご利用いただけますので、ご

確認いただきますようお願い申し上げます。 

   

■ホームページ掲載内容(ダウンロード可能) 

 

  ・『特養入所に関する指針』 

  ・『入所・入居申込書』（記入例含む）  

  ・『入所・入居申込書』（記入例含む）※記入例 

  ・『別紙追加資料』 

 

 入所申込の受理にあたっては、家族状況なども把握させていただく必要がある為、ご多忙のとこ

ろ大変恐縮ですが、別紙追加資料についても記載していただきますようご協力お願い申し上げます。 

 

 

■申込時にご持参いただく書類について 

 

  ・入所申込書 ※「申込者」欄に 1ヵ所捺印が必要です。 

  ・別紙追加資料 

  ・介護保険証のコピー ※必ず必要ですので、忘れずに同封下さい。 

 

 

尚、申込内容につきまして当施設よりご連絡をすることがございますが、ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さいませ。 

今後ともよろしくお願い致します。 

 

 

特別養護老人ホーム 千年苑 

担当 溜、三上、伊藤 

☎：019-658-1173 

FAX:019-658-1174 


